

# SJÄLVRISKFÖRSÄKRING – FREETRAILER



## Dokument med information om försäkringsprodukt

Företag: Tryg Forsikring A/S  
Klausdalsbrovej 601  
DK-2750 Ballerup  
Danmark  
Org.nr 2426066

Produkt: Självriskförsäkring  
01292-2 (DA-SE)

Det här produktbladet innehåller en översikt över vad försäkringen täcker. Produktbladet är inte en fullständig beskrivning av försäkringsskyddet och tar inte hänsyn till dina individuella behov och önskemål. Det är ditt försäkringsbrev (hyresavtal) och de tillhörande försäkringsvillkoren som utgör det slutgiltiga avtalet med oss.

### Vilken typ av försäkring rör det sig om?

Det här är en självriskförsäkring som reducerar eller eliminerar den självrisk som du som hyr ett släp eller en cykel (inbegripet elcyklar) enligt hyresavtalet ska betala till Freetrailer i samband med skada det hyrda släpet eller den hyrda cykeln.



#### Vad täcker den?

Försäkringen täcker den självrisk som du enligt hyresavtalet är skyldig att betala i samband med

- ✓ skada på det hyrda släpet eller den hyrda cykeln,

Utöver vad som anges ovan täcker försäkringen den självrisk du är skyldig att betala i samband med skada på ditt eget fordon, om skadan orsakats av det hyrda släpet.

#### Tillval

Det finns inga tillgängliga tillval.



#### Vad täcker den inte?

- ✗ Om du har brutit mot Freetrailers regler och/eller hyresvillkor.
- ✗ Om föraren av bilen som drar släpet är en annan person än den som anges i hyresavtalet.
- ✗ Om föraren av bilen som drar släpet inte har ett giltigt körkort.
- ✗ Skador på det som förvaras i släpet.
- ✗ Skador som uppstår vid körning utanför allmän väg eller på privat väg.
- ✗ Skador som täcks av andra försäkringar, garantier, serviceupplägg eller säljaransvar enligt köplagen.
- ✗ Stöld av det hyrda släpet eller den hyrda cykeln.



#### Finns det några begränsningar av försäkringsskyddet?

- ! Försäkringen gäller under den period som anges i hyresavtalet och upphör därefter utan vidare meddelande.
- ! Försäkringen täcker en självrisk på upp till 7 500 kr. per skada.
- ! Försäkringen gäller i de länder som anges i hyresavtalet.



### Var gäller försäkringsskyddet?

- ✓ Försäkringen gäller i de länder som anges i hyresavtalet. Skadereglering och ersättning kan dock endast ske i Danmark (med undantag för Grönland och Färöarna).



### Vilka skyldigheter har jag?

- Du måste betala försäkringspremien.
- Vid eventuell skada ska du kontakta uthyraren så snart som möjligt.
- Du måste kunna styrka och dokumentera ditt ersättningskrav.
- Du måste använda det hyrda släpet eller den hyrda cykeln på avsett sätt.
- Du måste hantera det hyrda släpet eller den hyrda cykeln på ett sådant sätt att skador förhindras så långt det är möjligt. Till exempel får släpet eller cykeln inte exponeras för uppenbara skaderisker.



### När och hur betalar jag?

Försäkringen väljs och betalas i samband med uthyrningen av släpet eller cykeln.



### Hur länge gäller försäkringen?

Försäkringen gäller under den period som anges i hyresavtalet och upphör därefter utan vidare meddelande.



### Hur säger jag upp avtalet?

Du kan ångra köpet av försäkringen upp till 14 dagar efter köpet om försäkringsperioden är längre än 1 månad. Om du säger upp försäkringen efter att ångerfristen löpt ut har Tryg rätt till försäkringspremien för den period då försäkringen varit gällande. Du kan säga upp försäkringen via telefon på nummer (+45) 70 22 07 30 eller via e-post: [affinity@tryg.dk](mailto:affinity@tryg.dk).